

| Nr.<br>d/<br>o | Cod<br>C<br>P<br>V | Denumirea<br>lucrărilor<br>solicitate                                              | Unitatea de<br>măsură | Cantitatea | Pret unitar<br>fara TVA | Pret unitar cu<br>TVA | Suma<br>fara TVA                   | Suma cu TVA | Termen de livrare    |
|----------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|-------------------------|-----------------------|------------------------------------|-------------|----------------------|
|                |                    |                                                                                    |                       |            |                         |                       | <b>Lot 1: Mărfuri de uz casnic</b> |             |                      |
| 1.             | 39700000-6         | Clor pastile                                                                       | buc.                  | 6000       | 0.75                    | 0.9                   | 4500.00                            | 5400.00     | 2 zile la solicitare |
| 2.             |                    | Soluție spray pentru geamuri și oglinzi                                            | buc.                  | 200        | 14.58                   | 17.50                 | 2916.66                            | 3500.00     | 2 zile la solicitare |
| 3.             |                    | Soluție gel pentru spălarea tehnicii sanitare                                      | buc                   | 200        | 10.83                   | 13.00                 | 2166.66                            | 2600.00     | 2 zile la solicitare |
| 4.             |                    | Soluție anti-calcar și împotriva ruginii.                                          | buc                   | 100        | 25.00                   | 30.00                 | 2500.00                            | 3000.00     | 2 zile la solicitare |
| 5.             |                    | Soluție lichidă pentru curățarea și întreținerea suprafațelor de marmură și granit | buc.                  | 7          | 16.66                   | 20.00                 | 116.66                             | 140.00      | 2 zile la solicitare |

|     |                                                        |         |     |        |        |         |          |                      |
|-----|--------------------------------------------------------|---------|-----|--------|--------|---------|----------|----------------------|
| 6.  | Soluție pentru lustruit mobile 750 ml                  | buc     | 15  | 37.50  | 45.00  | 562.50  | 675.00   | 2 zile la solicitare |
| 7.  | Săpun lichid 5 litri                                   | buc.    | 300 | 32.50  | 39.00  | 9750.00 | 11700.00 | 2 zile la solicitare |
| 8.  | Praf pentru spălarea tehnicii sanitare                 | buc.    | 50  | 6.33   | 7.60   | 316.66  | 380.00   | 2 zile la solicitare |
| 9.  | Înălțitor (belizna)                                    | buc.    | 100 | 6.25   | 7.50   | 625.00  | 750.00   | 2 zile la solicitare |
| 10. | Saci pentru gunoi 35 litri                             | rul     | 500 | 10.416 | 12.50  | 5208.33 | 6250.00  | 2 zile la solicitare |
| 11. | Saci pentru gunoi 60 litri                             | rul     | 300 | 10.83  | 13.00  | 3250.00 | 3900.00  | 2 zile la solicitare |
| 12. | Saci pentru gunoi 120 litri                            | rul     | 200 | 18.33  | 22.00  | 3666.66 | 4400.00  | 2 zile la solicitare |
| 13. | Lavete din microfibră pentru toate suprafețele 30*30cm | buc     | 300 | 10.00  | 12.00  | 3000.00 | 3600.00  | 2 zile la solicitare |
| 14. | Lavete din microfibră pentru geam 40*40cm              | buc     | 150 | 9.166  | 11.00  | 1375.00 | 1650.00  | 2 zile la solicitare |
| 15. | Lavete pentru podea stofă                              | m.l.    | 150 | 24.166 | 29.00  | 3625.00 | 4350.00  | 2 zile la solicitare |
| 16. | Odorizant                                              | buc.    | 100 | 19.166 | 23.00  | 1916.66 | 2300.00  | 2 zile la solicitare |
| 17. | Mănuși din cauciuc                                     | perechi | 400 | 24.00  | 28.80  | 9600.00 | 11520.00 | 2 zile la solicitare |
| 18. | Căldari cu storcător                                   | buc.    | 50  | 45.83  | 55.00  | 2291.66 | 2750.00  | 2 zile la solicitare |
| 19. | Căldari 10 litri                                       | buc.    | 50  | 20.83  | 25.00  | 1041.66 | 1250.00  | 2 zile la solicitare |
| 20. | Coadă de lemn sau plastic filetată                     | buc.    | 100 | 8.75   | 10.50  | 875.00  | 1050.00  | 2 zile la solicitare |
| 21. | Mop plat                                               | buc.    | 50  | 91.66  | 110.00 | 4583.33 | 5500.00  | 2 zile la solicitare |
| 22. | Rezervă mop plat, fire mare                            | buc.    | 50  | 29.16  | 35.00  | 1458.33 | 1750.00  | 2 zile la solicitare |

|     |                                                    |      |      |        |       |          |          |                      |
|-----|----------------------------------------------------|------|------|--------|-------|----------|----------|----------------------|
| 23. | Rezervă mop plat, fire medie                       | buc. | 50   | 29.166 | 35.00 | 1458.33  | 1750.00  | 2 zile la solicitare |
| 24. | Sapă                                               | buc  | 20   | 73.33  | 88.00 | 1466.66  | 1760.00  | 2 zile la solicitare |
| 25. | Mop rotund                                         | buc  | 50   | 21.66  | 26.00 | 1083.33  | 1300.00  | 2 zile la solicitare |
| 26. | Hârtie igienică min 2 straturi, min 60 m per rulou | buc. | 6000 | 13.33  | 16.00 | 80000.00 | 96000.00 | 2 zile la solicitare |
| 27. | Mătură rotunda plastic                             | buc. | 50   | 37.50  | 45.00 | 1875.00  | 2250.00  | 2 zile la solicitare |
| 28. | Coș gunoi                                          | buc. | 30   | 25.00  | 30.00 | 750.00   | 900.00   | 2 zile la solicitare |
| 29. | Șervețele umede cu capac                           | buc. | 70   | 15.00  | 18.00 | 1050.00  | 1260.00  | 2 zile la solicitare |
| 30. | Mătura din mălai                                   | buc. | 100  | 24.166 | 29.00 | 2416.66  | 2900.00  | 2 zile la solicitare |
| 31. | Dozatoare pe perete tip mecanic min 500 ml         | buc. | 10   | 58.33  | 70.00 | 583.33   | 700.00   | 2 zile la solicitare |
| 32. | Clorura de var punga de 1kg                        | kg   | 6    | 20.00  | 24.00 | 120.00   | 144.00   | 2 zile la solicitare |

|     |                                                   |     |     |                  |       |          |                  |                      |
|-----|---------------------------------------------------|-----|-----|------------------|-------|----------|------------------|----------------------|
| 33. | Grebla evantai                                    | buc | 15  | 66.66            | 80.00 | 1000.00  | 1200.00          | 2 zile la solicitare |
| 34. | Bureți de vesela                                  | set | 50  | 15.00            | 18.00 | 750.00   | 900.00           | 2 zile la solicitare |
| 35. | Saci pentru aspirator nr.6.904-315                | buc | 300 | 54.166           | 65.00 | 16250.00 | 19500.00         | 2 zile la solicitare |
| 36. | Lopata pentru curățat zăpadă                      | buc | 25  | 60.00            | 72.00 | 1500.00  | 1800.00          | 2 zile la solicitare |
| 37. | Greblă cu 12 dinți                                | buc | 15  | 60.00            | 72.00 | 900.00   | 1080.00          | 2 zile la solicitare |
| 38. | Hârleț cu coadă din lemn                          | buc | 30  | 74.166           | 89.00 | 2225.00  | 2670.00          | 2 zile la solicitare |
| 39. | Perie pentru viceu                                | buc | 75  | 18.33            | 22.00 | 1375.00  | 1650.00          | 2 zile la solicitare |
| 40. | Cilindru pentru lacat                             | buc | 80  | 28.33            | 34.00 | 2266.66  | 2720.00          | 2 zile la solicitare |
| 41. | Sapun lichid 0.5 litru                            | buc | 50  | 7.916            | 9.50  | 395.83   | 475.00           | 2 zile la solicitare |
| 42. | Detergent lichid pentru curățare 5 l pentru podea | buc | 200 | 33.33            | 40.00 | 6666.66  | 8000.00          | 2 zile la solicitare |
| 43. | Șervețele de masă                                 | buc | 300 | 5.416            | 6.50  | 1625.00  | 1950.00          | 2 zile la solicitare |
| 44. | Șervețele de masă în cutie                        | buc | 150 | 13.33            | 16.00 | 2000.00  | 2400.00          | 2 zile la solicitare |
|     |                                                   |     |     | <b>193103.23</b> |       |          | <b>231724.00</b> |                      |